
ZARZĄDZENIE NR HSfl 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia ...  2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, na rzecz współwłaścicieli, 
udziału Vi w nieruchomości gruntowej, stanowiącej współwłasność Skarbu Państwa i osób 
fizycznych, położonej we wsi Taczalin, gmina Legnickie Pole.

Na podstawie art. 23 ust. ł pkt 7, art. 37 ust. 2 pkt 9 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, 
poz. 1463, poz. 1506, poz.1688, poz.1762, poz. 1906, poz. 2029) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Staroście Legnickiemu, wykonującemu zadania z zakresu administracji 

rządowej, na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz współwłaścicieli, Vi udziału 

w nieruchomości gruntowej, stanowiącej współwłasność Skarbu Państwa i osób fizycznych, 

położonej we wsi Taczalin, gmina Legnickie Pole, oznaczonej geodezyjnie, obręb 0015, 

Taczałin, jako działka nr 274/2, o pow. 0,35 ha. Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd 

Rejonowy w Legnicy VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer 

LE1L/00016422/5.

§ 2. Zarządzenie traci moc z upływem 2 lat od dnia wejścia w życie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


